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Deel 4 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 10-3-2013

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 14:45 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 5:04.19 4:55.92
Rianne SLABBERS 86 37.59 1:16.96 Shirley VOETS 95
Arja den BOER 94 Janieke van PIJPEN 96

2. Wzv 1 Wzv 5:19.65 5:18.91
Anne VERHOEF 97 38.35 1:19.22 Daphne POLS 99
Marlotte SPOHR 93 Manon BALVERS 95

3. Neptunus'58 1 Neptunus'58 5:30.60 5:44.10
Selina JANSSEN 99 41.59 1:25.43 Demi van OS 96
Anouk van LOKVEN 94 Manissa vd BRAND 92

DIS Aegir 1 Aegir NT
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
Deborah van OS 92 Pien PEETERS 96
Sandra de WITTE 97 Cindy van KRAAIJ 93

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 14:52 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 14:52 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Neptunus'58 1 Neptunus'58 2:03.04 1:59.24
Macs vd DOELEN 98 29.88 Jeroen van DINTHER 97
Luc vd LOO 98 Rik den OTTER 99

2. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:02.61 2:01.36
Gijs MULDER 99 33.04 Yannick WIEGERS 97
Jelle van BOST 00 Guus VERMEULEN 97

3. Aegir 1 Aegir NT 2:01.66
Pascal KWINT 97 29.79 Simon de KOK 98
Koen van de LAAR 98 Michiel FAVIER 98

4. Wzv 1 Wzv 2:26.47 2:27.83
Marnix VERHOEF 99 34.81 Robin ROOSENBRAND 98
Marco CHAMBON 00 Javier TROMP 00

Programmanr. 4 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
10-3-2013 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Dominic TROMP Wzv 28.15 200400347 25.20
2. Niels GEERTSMA Wzv NT 200401265 28.52
3. Duuk DOLLEKENS Wzv 31.70 200400369 32.19

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 25.94 200400766 24.31 FJ2
Ally GEERS Wzv 25.54 200400346 24.31 FJ1

3. Naomi JANSSEN Neptunus'58 NT 200401816 26.30
4. Emelie PLEVIER Aegir 26.98 200401374 26.60
5. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302548 26.95
6. Indy van LAARHOVEN Wzv NT 200500710 27.95
7. Elce DOLLEKENS Wzv 29.90 200400544 28.26
8. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786 28.29
9. Maddy HENDRIKS Wzv NT 200401804 28.68 FJ1

Evy van LAARHOVEN Wzv NT 200500712 28.68 FJ2
11. Veronique van ALEBEEK Wzv 30.76 200500460 29.31
12. Julia VOS Wzv NT 200302852 30.79
13. Linde AKKERMANS Wzv 34.28 200401048 31.49

AFGEM Bo LE BZV 's-Hertogenbosch 30.80 200301704
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Deel 4 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 10-3-2013

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10-3-2013 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline AKKERMANS Wzv 1:14.83 200100588 1:15.63 35.22 1:15.63
2. Lotte KLERKX Wzv 1:16.31 200103154 1:19.28 35.97 1:19.28
3. Marte van BROEKHOVEN Wzv 1:30.43 200201888 1:23.56 39.12 1:23.56
4. Manal BOUZIANI Wzv 1:38.73 200202732 1:30.52 41.08 1:30.52
5. Sabrina van den HOOVEN Wzv 1:31.43 200202782 1:31.38 43.54 1:31.38
6. Noor Anne HORSTEN Wzv 1:32.84 200200576 1:32.90 44.55 1:32.90
7. Willemijn ROSENDAAL Aegir 1:39.23 200104238 1:33.85 44.01 1:33.85
8. Marlou HOOGSTRAATE Aegir NT 200202828 1:36.29 44.36 1:36.29
9. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:33.38 200301698 1:36.91 43.29 1:36.91

10. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:39.46 200203070 1:38.26 44.57 1:38.26
11. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:45.28 200301694 1:38.57 44.90 1:38.57
12. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 1:50.59 200104208 1:38.83 44.15 1:38.83
13. Defne AYGUN BZV 's-Hertogenbosch 1:45.61 200104318 1:38.85 FJ1 44.68 1:38.85

Jela DOLLEKENS Wzv 1:45.93 200202780 1:38.85 FJ2 48.28 1:38.85
15. Marit RIJKEN Wzv 1:38.73 200301536 1:43.19 1:43.19
16. Indy KAPPEN Wzv 1:44.20 200301276 1:43.48 50.32 1:43.48
17. Suze van BROEKHOVEN Wzv 1:42.97 200300752 1:45.39 47.65 1:45.39
18. Kira KEIJ Aegir NT 200301476 1:46.43 48.25 1:46.43
19. Anouk BÖHMER Wzv 1:47.47 200103798 1:46.64 47.64 1:46.64
20. Kiki van der TOL Aegir NT 200301920 1:48.79 51.45 1:48.79
21. Naomi POLS Wzv 1:48.60 200300754 1:52.46 50.11 1:52.46
22. Jesminne TROMP Wzv 2:06.54 200102852 2:03.23 53.57 2:03.23
23. M. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 2:22.26 200203198 2:24.78 1:09.10 2:24.78

AFGEM Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:31.76 200301690

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
10-3-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10-3-2013 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wessel ROOSENBRAND Wzv 1:26.01 200101671 1:27.16 42.06 1:27.16
2. Delano van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 1:30.88 200102465 1:29.35 41.05 1:29.35
3. Stefan CHAMBON Wzv 1:32.38 200100609 1:30.99 42.43 1:30.99
4. Rick de KORT Wzv 1:35.37 200203163 1:31.67 43.30 1:31.67
5. Maurice van ALEBEEK Wzv 1:35.76 200103979 1:35.14 44.14 1:35.14

NG.ZA Yanniek SMALL BZV 's-Hertogenbosch 2:05.80 200104249
AFGEM Matthijs van DRUNEN Wzv 1:58.75 200103139

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
10-3-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daphne POLS Wzv 38.67 199904116 37.35
2. Selina JANSSEN Neptunus'58 43.18 199905974 37.67
3. Lynn van ES Wzv 37.88 199901462 37.72
4. Naomi TIELEMANS Aegir 38.17 199905070 37.83
5. Saartje VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 44.17 199900934 39.15
6. Janneke WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 39.10 199900932 39.52
7. Elina LE BZV 's-Hertogenbosch 44.04 199905118 42.08
8. Anouk van OS Neptunus'58 43.24 199900322 42.20
9. Eveline DANIËLS Aegir 47.43 200005490 46.48

10. Lara LIEM BZV 's-Hertogenbosch NT 200006028 46.68
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Deel 4 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 10-3-2013

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Xantijn AERDTS Aegir 51.76 200003168 46.95
12. Esther ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 47.46 199905850 47.15
13. Chantal van den LINDEN Wzv 50.09 200001502 47.49
14. Lisa TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 47.62 200004344 47.89
15. Sude Sena AKTURAN BZV 's-Hertogenbosch 54.67 200005478 54.91

NG.ZA Anna van HERWIJNEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199906142
NG.ZA Anouk HULTERMANS Wzv 1:01.86 200005472

NG Ana KRUNIC BZV 's-Hertogenbosch NT 200005476

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
10-3-2013 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rik den OTTER Neptunus'58 35.36 199904473 35.34
2. Cas GOOSSENS Aegir 38.84 199902499 37.36
3. Gijs MULDER BZV 's-Hertogenbosch 40.26 199900747 37.75
4. Marnix VERHOEF Wzv 39.08 199900895 39.73
5. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 43.67 200003527 40.28
6. Pim de CROM Neptunus'58 45.52 199900361 41.85
7. Javier TROMP Wzv 50.23 200002271 44.71
8. Yannick van ALEBEEK Wzv 43.49 199903057 45.29
9. Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch 53.00 200004549 45.31

10. Jacco van HUIJKELOM Aegir 47.56 200002381 46.95
11. Daan van HAMERSVELD Wzv 48.46 200003761 48.60
12. Ruben ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch 50.11 199904581 49.64
13. Luuk SWINKELS Aegir 52.61 200002379 50.04
14. Miguel PEJDIC Wzv 1:01.02 200002273 52.54
DIS Arend NEIJZEN BZV 's-Hertogenbosch 1:12.68 200004983

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Thomas van den LINDEN Wzv 43.18 199900893

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quiryn van KROONENBURG Aegir 39.93 199805044 41.21
2. Isa vd VEN Neptunus'58 43.03 199801956 43.00
3. Geraldine KLERKS Wzv 42.71 199805468 43.55
4. Inge FAVIER Aegir 42.89 200001670 44.57
5. Anne VERHOEF Wzv 45.10 199702510 44.70
6. Carien DEKKERS Aegir 41.88 199902854 45.50
7. Marleen van DIJK Neptunus'58 47.37 199704668 46.54
8. Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 46.07 199805734 46.87
9. Dempsy van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 50.69 200000462 47.30

10. Rachel BRUNNEN Neptunus'58 45.81 199704848 47.44
11. Esther de WIJS Wzv 48.50 199801732 48.08
12. Carlijn BALVERS Wzv 48.54 199701238 49.17
13. Anouk van GENT Wzv 50.81 199805848 51.31
14. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 45.83 199901284 52.40
DIS Jagonda GIERUSZ BZV 's-Hertogenbosch NT 199806860

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Annemijn SPOHR Wzv 40.90 200000548
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Deel 4 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 10-3-2013

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michiel FAVIER Aegir 39.00 199803179 39.16
2. Tom vd LOO Neptunus'58 40.99 199704157 39.55
3. Macs vd DOELEN Neptunus'58 41.05 199802359 40.45
4. Daan HORSTEN Wzv 42.06 199703093 40.63
5. Guus VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 44.11 199701593 40.93
6. Koen van de LAAR Aegir 42.54 199804507 41.09
7. Simon de KOK Aegir 42.43 199802067 41.73
8. Ivan VALENCIA-SAEZ BZV 's-Hertogenbosch 43.14 199705291 43.49 FJ2

Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 44.02 199705029 43.49 FJ1
10. Luc vd LOO Neptunus'58 44.68 199803771 43.86
11. Marco CHAMBON Wzv 45.74 200002827 44.51
12. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 45.76 199705031 45.92
13. Tim VERAA Wzv 49.91 199904451 49.38
14. Robin ROOSENBRAND Wzv 54.63 199804443 57.58
15. Timo JANSEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199705401 1:04.36
DIS Martijn EICKMANS Neptunus'58 46.42 199701941

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Bas HUIJGENS BZV 's-Hertogenbosch NT 199805489

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 15 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren 2 en later
10-3-2013 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Shirley VOETS BZV 's-Hertogenbosch 1:11.23 199504862 1:11.47 1:11.47
2. Daniela RIITANO BZV 's-Hertogenbosch 1:26.43 199506092 1:24.87 1:24.87
3. Janieke van PIJPEN BZV 's-Hertogenbosch 1:23.52 199605539 1:25.28 40.42 1:25.28
4. Manon BALVERS Wzv 1:24.42 199502042 1:25.37 1:25.37
5. Demi van OS Neptunus'58 1:26.42 199603696 1:25.70 38.95 1:25.70
6. Janneke de WIJS Wzv 1:28.44 199602716 1:27.94 1:27.94
7. Zoë HELLINGS Neptunus'58 1:24.51 199600338 1:28.16 1:28.16
8. Pien PEETERS Aegir 1:29.36 199605172 1:28.30 1:28.30
9. Aniek PENNINGS Neptunus'58 1:27.68 199600114 1:29.29 40.80 1:29.29

10. Maartje VERHOEVEN Wzv 1:31.74 200003032 1:31.54 43.48 1:31.54
11. Mirella KOP Wzv 1:35.30 199606020 1:35.25 43.53 1:35.25
DIS Sandra de WITTE Aegir NT 199704792

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Yente SCHREUDERS Wzv 1:32.00 199906134

NG Simone van STRATEN Aegir 1:26.05 199606112

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luc de BONT Wzv 1:13.38 199601701 1:12.22 1:12.22
2. Tom BAKKER Wzv 1:14.89 199604525 1:12.41 31.98 1:12.41
3. Willem KLEINENDORST BZV 's-Hertogenbosch 1:16.50 199602443 1:16.93 1:16.93
4. Pascal KWINT Aegir 1:21.43 199701419 1:18.08 35.86 1:18.08
5. Joren den BOER BZV 's-Hertogenbosch 1:17.39 199601463 1:18.29 35.36 1:18.29
6. Jeroen van DINTHER Neptunus'58 1:24.54 199701569 1:19.54 1:19.54
7. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619 1:22.05 1:22.05
8. Sven MEDARIC Wzv 1:30.60 199605061 1:30.83 42.73 1:30.83

AFGEM Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch NT 199605389
NG Norell ROOMER Wzv 1:16.57 199504419
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Deel 4 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 10-3-2013

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Arja den BOER BZV 's-Hertogenbosch 1:10.59 199405634 1:11.34 32.37 1:11.34
2. Deborah van OS Aegir 1:20.21 199207626 1:21.18 35.99 1:21.18
3. Marlotte SPOHR Wzv 1:21.22 199305288 1:22.78 37.57 1:22.78
4. Rianne SLABBERS BZV 's-Hertogenbosch 1:23.65 198603276 1:23.00 38.14 1:23.00
5. Laura van HASSEL BZV 's-Hertogenbosch 1:18.21 198302552 1:25.35 39.87 1:25.35
6. Kelly van VLIET Wzv 1:24.36 198907208 1:25.90 39.47 1:25.90
7. Annemijn van GRINSVEN BZV 's-Hertogenbosch NT 198801450 1:27.38 39.84 1:27.38
8. Anouk van LOKVEN Neptunus'58 1:29.64 199402680 1:31.09 42.64 1:31.09
9. Cindy van KRAAIJ Aegir 1:54.07 199307666 1:39.32 FJ2 41.92 1:39.32

Ildiko van der PLOEG BZV 's-Hertogenbosch 1:36.92 199002960 1:39.32 FJ1 44.23 1:39.32
11. Manissa vd BRAND Neptunus'58 1:40.28 199205098 1:42.93 45.92 1:42.93
12. Kim van VLIET Wzv 1:32.64 198704384 1:43.53 44.92 1:43.53

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Hermie MINKELS BZV 's-Hertogenbosch 1:01.57 198702249 1:02.68 28.66 1:02.68
2. Mark van DINTHER BZV 's-Hertogenbosch 1:08.91 199401471 1:05.17 29.34 1:05.17
3. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 1:05.36 198900005 1:05.80 29.93 1:05.80
4. Selwyn CATS Aegir 1:09.33 199107319 1:08.46 31.96 1:08.46
5. Jeffrey DUIF BZV 's-Hertogenbosch 1:13.24 199401365 1:11.79 32.94 1:11.79
6. Rudy CHAMBON Wzv 1:09.74 199306775 1:12.63 32.44 1:12.63
7. Maarten NIJHOFF BZV 's-Hertogenbosch NT 198403251 1:13.34 32.52 1:13.34
8. Remco DRIESSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:09.67 198302627 1:13.95 33.29 1:13.95
9. Bart de BONT Wzv 1:16.36 199402725 1:14.14 33.79 1:14.14

10. Martin MARTENS BZV 's-Hertogenbosch 1:32.70 198702173 1:31.15 41.87 1:31.15

Programmanr. 19 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
10-3-2013 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Dominic TROMP Wzv 50.61 200400347 49.73 FJ2
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 48.12 200400369 50.83
3. Niels GEERTSMA Wzv 56.73 200401265 52.44

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 45.21 200400766 43.50
2. Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 47.95 200302548 44.65
3. Emelie PLEVIER Aegir NT 200401374 48.02
4. Elce DOLLEKENS Wzv 49.36 200400544 49.73 FJ1
5. Ally GEERS Wzv 48.93 200400346 49.95
6. Laura KNOESTER BZV 's-Hertogenbosch 48.91 200302786 50.06
7. Naomi JANSSEN Neptunus'58 51.59 200401816 50.12
8. Julia VOS Wzv 49.11 200302852 53.79
9. Linde AKKERMANS Wzv 55.62 200401048 54.82

10. Indy van LAARHOVEN Wzv NT 200500710 57.56
11. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:00.86 200500460 57.99
12. Maddy HENDRIKS Wzv 59.72 200401804 1:02.14
DIS Evy van LAARHOVEN Wzv 1:01.67 200500712

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Bo LE BZV 's-Hertogenbosch 54.40 200301704
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Deel 4 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 10-3-2013

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
10-3-2013 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline AKKERMANS Wzv 1:40.30 200100588 1:39.26 46.20 1:39.26
2. Tara HULSMAN BZV 's-Hertogenbosch 1:59.90 200104208 1:50.73 51.60 1:50.73
3. Lotte KLERKX Wzv 1:50.28 200103154 1:51.53 52.69 1:51.53
4. Willemijn ROSENDAAL Aegir 1:50.42 200104238 1:52.32 53.32 1:52.32
5. Manal BOUZIANI Wzv 1:50.61 200202732 1:54.66 52.77 1:54.66
6. Marte van BROEKHOVEN Wzv 2:07.11 200201888 1:55.58 54.66 1:55.58
7. Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:54.18 200203070 1:55.87 54.02 1:55.87
8. Jela DOLLEKENS Wzv 2:04.63 200202780 1:57.89 56.29 1:57.89
9. Anouk BÖHMER Wzv 2:00.98 200103798 1:59.54 53.85 1:59.54

10. Marlou HOOGSTRAATE Aegir NT 200202828 2:00.55 56.50 2:00.55
11. Noor Anne HORSTEN Wzv 2:02.54 200200576 2:00.72 56.83 2:00.72
12. Sabrina van den HOOVEN Wzv 2:03.58 200202782 2:00.86 57.93 2:00.86
13. Kira KEIJ Aegir NT 200301476 2:01.78 57.12 2:01.78
14. Defne AYGUN BZV 's-Hertogenbosch 2:05.48 200104318 2:01.89 57.39 2:01.89
15. Isabel van ALEBEEK Wzv 2:04.33 200301694 2:04.13 57.31 2:04.13
16. Marit RIJKEN Wzv 2:07.52 200301536 2:05.59 59.65 2:05.59
17. Jesminne TROMP Wzv 2:24.06 200102852 2:14.83 1:01.98 2:14.83
18. Indy KAPPEN Wzv 2:13.24 200301276 2:15.86 1:04.95 2:15.86
19. Naomi POLS Wzv 2:17.15 200300754 2:19.50 1:04.23 2:19.50
20. M. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch NT 200203198 2:34.36 1:14.42 2:34.36
DIS Kiki van der TOL Aegir 2:08.31 200301920

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 2:00.31 200301698

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Suze van BROEKHOVEN Wzv 2:12.67 200300752

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Jade HOPPENBROUWERS Wzv 1:45.64 200301690

Programmanr. 21 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
10-3-2013 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
10-3-2013 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stefan CHAMBON Wzv 1:54.68 200100609 1:56.29 54.04 1:56.29
2. Delano van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 2:02.47 200102465 1:58.03 55.38 1:58.03
3. Maurice van ALEBEEK Wzv NT 200103979 1:59.99 54.94 1:59.99
4. Wessel ROOSENBRAND Wzv 2:06.33 200101671 2:17.42 1:02.94 2:17.42

DIS Rick de KORT Wzv 2:07.29 200203163
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG.ZA Yanniek SMALL BZV 's-Hertogenbosch NT 200104249
AFGEM Matthijs van DRUNEN Wzv 2:25.47 200103139

Programmanr. 23 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
10-3-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd



Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to WZV 10-3-2013 22:20 - pagina 7

Deel 4 E.ON Nat. zwemcompetitie district klasse 2
Waalwijk, 10-3-2013

Programmanr. 24 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Daphne POLS Wzv 1:25.22 199904116 1:24.48 1:24.48
2. Lynn van ES Wzv 1:27.55 199901462 1:26.39 1:26.39
3. Selina JANSSEN Neptunus'58 1:31.74 199905974 1:27.39 1:27.39
4. Anouk van OS Neptunus'58 1:27.76 199900322 1:28.41 1:28.41
5. Janneke WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 1:29.19 199900932 1:28.48 1:28.48
6. Saartje VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 1:35.02 199900934 1:31.09 1:31.09
7. Elina LE BZV 's-Hertogenbosch 1:39.91 199905118 1:33.26 1:33.26
8. Xantijn AERDTS Aegir 1:41.51 200003168 1:37.03 1:37.03
9. Lara LIEM BZV 's-Hertogenbosch NT 200006028 1:40.91 1:40.91

10. Chantal van den LINDEN Wzv 1:42.50 200001502 1:41.61 1:41.61
11. Eveline DANIËLS Aegir 1:45.75 200005490 1:43.98 1:43.98
12. Lisa TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 1:49.16 200004344 1:47.14 1:47.14
13. E. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch NT 199905850 1:47.92 1:47.92
14. Sude Sena AKTURAN BZV 's-Hertogenbosch NT 200005478 1:57.37 1:57.37

NG.ZA Anna van HERWIJNEN BZV 's-Hertogenbosch NT 199906142
NG.ZA Anouk HULTERMANS Wzv 2:05.96 200005472

NG Ana KRUNIC BZV 's-Hertogenbosch NT 200005476

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
10-3-2013 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
10-3-2013 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rik den OTTER Neptunus'58 1:18.59 199904473 1:16.04 1:16.04
2. Pim de CROM Neptunus'58 1:28.17 199900361 1:24.61 1:24.61
3. Gijs MULDER BZV 's-Hertogenbosch 1:29.47 199900747 1:24.84 1:24.84
4. Cas GOOSSENS Aegir 1:33.38 199902499 1:27.34 1:27.34
5. Jelle van BOST BZV 's-Hertogenbosch 1:34.52 200003527 1:28.67 1:28.67
6. Marnix VERHOEF Wzv 1:30.11 199900895 1:30.18 1:30.18
7. Stef van STIPDONK BZV 's-Hertogenbosch 1:47.03 200004549 1:33.19 1:33.19
8. Javier TROMP Wzv 1:34.64 200002271 1:38.23 1:38.23
9. Daan van HAMERSVELD Wzv 1:45.86 200003761 1:39.93 1:39.93

10. Jacco van HUIJKELOM Aegir 1:48.98 200002381 1:42.43 1:42.43
11. Yannick van ALEBEEK Wzv 1:40.54 199903057 1:44.82 1:44.82
12. Luuk SWINKELS Aegir 1:52.26 200002379 1:46.82 1:46.82
13. Miguel PEJDIC Wzv 1:52.44 200002273 1:48.96 1:48.96
14. Arend NEIJZEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200004983 2:10.95 2:10.95
DIS R. ten THIJE BOONKKAMP BZV 's-Hertogenbosch NT 199904581

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Thomas van den LINDEN Wzv 1:36.73 199900893
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Programmanr. 28 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Carlijn BALVERS Wzv 2:48.35 199701238 2:43.00 37.32 1:18.72 2:43.00
2. Anne VERHOEF Wzv 2:46.95 199702510 2:45.88 35.60 1:17.08 2:45.88
3. Dempsy van LIESHOUT BZV 's-Hertogenbosch 2:55.61 200000462 2:52.16 37.32 1:21.95 2:52.16
4. Naomi TIELEMANS Aegir NT 199905070 2:52.40 36.08 1:18.67 2:52.40
5. Esther de WIJS Wzv 2:55.83 199801732 2:53.12 37.67 1:22.26 2:53.12
6. Isa vd VEN Neptunus'58 3:07.58 199801956 2:53.38 38.51 1:23.77 2:53.38
7. Geraldine KLERKS Wzv 3:08.03 199805468 2:54.14 38.63 1:24.70 2:54.14
8. Marleen van DIJK Neptunus'58 3:11.28 199704668 2:54.20 40.08 1:24.71 2:54.20
9. Inge FAVIER Aegir NT 200001670 3:01.32 41.18 1:27.14 3:01.32

10. Kayleigh van BREUGEL BZV 's-Hertogenbosch 2:57.45 199901284 3:05.65 41.73 1:28.43 3:05.65
11. Anouk van GENT Wzv 3:14.80 199805848 3:11.76 46.64 1:27.82 3:11.76
12. Sara TEUNISSEN BZV 's-Hertogenbosch 3:09.97 199805734 3:12.09 43.22 1:33.97 3:12.09
13. Rachel BRUNNEN Neptunus'58 3:03.78 199704848 3:12.74 41.45 1:29.89 3:12.74

AFGEM Annemijn SPOHR Wzv 2:39.90 200000548

Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 30 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Guus VERMEULEN BZV 's-Hertogenbosch 2:27.82 199701593 2:16.67 30.16 1:04.70 2:16.67
2. Yannick WIEGERS BZV 's-Hertogenbosch 2:41.42 199705029 2:32.75 34.06 1:14.55 2:32.75
3. Luc vd LOO Neptunus'58 2:41.11 199803771 2:38.97 32.63 1:13.32 2:38.97
4. Simon de KOK Aegir NT 199802067 2:39.24 35.67 1:16.49 2:39.24
5. Koen van de LAAR Aegir NT 199804507 2:40.21 36.11 1:18.19 2:40.21
6. Marco CHAMBON Wzv 2:43.74 200002827 2:46.58 38.67 1:21.63 2:46.58
7. Macs vd DOELEN Neptunus'58 2:55.60 199802359 2:48.82 36.53 1:18.38 2:48.82
8. Romano GARIB BZV 's-Hertogenbosch 3:03.89 199705031 2:49.95 37.58 1:20.23 2:49.95
9. Tom vd LOO Neptunus'58 3:09.91 199704157 2:52.91 35.07 1:16.86 2:52.91

10. Martijn EICKMANS Neptunus'58 3:02.47 199701941 2:52.95 37.61 1:22.93 2:52.95
11. Daan HORSTEN Wzv 3:18.18 199703093 3:06.74 37.71 1:24.67 3:06.74
12. Tim VERAA Wzv 3:10.60 199904451 3:06.82 40.90 1:29.32 3:06.82
13. Robin ROOSENBRAND Wzv 3:24.77 199804443 3:16.56 43.62 1:32.98 3:16.56
14. Bas HUIJGENS BZV 's-Hertogenbosch NT 199805489 3:21.28 41.39 1:31.18 3:21.28
DIS Ivan VALENCIA-SAEZ BZV 's-Hertogenbosch NT 199705291

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
10-3-2013 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 32 Dames, 200m schoolslag Dames Senioren 2 en later
10-3-2013 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 33 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
10-3-2013 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Quiryn van KROONENBURG Aegir 1:28.25 199805044 1:27.84 41.46 1:27.84
2. Shirley VOETS BZV 's-Hertogenbosch 1:25.82 199504862 1:28.20 41.20 1:28.20
3. Carien DEKKERS Aegir 1:31.59 199902854 1:31.83 43.18 1:31.83
4. Daniela RIITANO BZV 's-Hertogenbosch 1:31.60 199506092 1:36.36 43.44 1:36.36
5. Maartje VERHOEVEN Wzv 1:38.41 200003032 1:39.54 45.45 1:39.54
6. Janneke de WIJS Wzv 1:34.86 199602716 1:40.88 46.52 1:40.88
7. Demi van OS Neptunus'58 1:39.54 199603696 1:41.02 47.92 1:41.02
8. Janieke van PIJPEN BZV 's-Hertogenbosch 1:45.00 199605539 1:41.36 48.16 1:41.36
9. Zoë HELLINGS Neptunus'58 1:38.75 199600338 1:46.69 50.39 1:46.69

10. Pien PEETERS Aegir 1:41.07 199605172 1:46.94 49.95 1:46.94
11. Aniek PENNINGS Neptunus'58 1:42.73 199600114 1:48.48 50.84 1:48.48
12. Mirella KOP Wzv 1:46.20 199606020 1:51.25 51.56 1:51.25
13. Sandra de WITTE Aegir NT 199704792 1:51.71 53.09 1:51.71

AFGEM Yente SCHREUDERS Wzv 1:39.30 199906134
NG Simone van STRATEN Aegir 1:37.16 199606112

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
10-3-2013 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Luc de BONT Wzv 1:22.16 199601701 1:20.95 37.20 1:20.95
2. Jeroen van DINTHER Neptunus'58 1:28.81 199701569 1:28.26 40.91 1:28.26
3. Tom BAKKER Wzv 1:29.92 199604525 1:29.74 41.41 1:29.74
4. Pascal KWINT Aegir 1:29.51 199701419 1:29.88 42.13 1:29.88
5. Joren den BOER BZV 's-Hertogenbosch 1:33.09 199601463 1:31.01 43.16 1:31.01
6. Thomas van BOXTEL BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619 1:34.99 44.33 1:34.99
7. Sven MEDARIC Wzv 1:33.90 199605061 1:36.11 44.20 1:36.11

AFGEM Hicham AFENTROUS BZV 's-Hertogenbosch 1:44.38 199605389
AFGEM Willem KLEINENDORST BZV 's-Hertogenbosch 1:27.27 199602443

NG Norell ROOMER Wzv 1:33.67 199504419

Programmanr. 36 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 17:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 37 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
10-3-2013 - 17:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arja den BOER BZV 's-Hertogenbosch 34.01 199405634 33.89
2. Marlotte SPOHR Wzv 33.15 199305288 34.02
3. Deborah van OS Aegir 35.23 199207626 36.73
4. Rianne SLABBERS BZV 's-Hertogenbosch 36.86 198603276 36.93
5. Laura van HASSEL BZV 's-Hertogenbosch 40.13 198302552 37.89
6. Manon BALVERS Wzv 37.02 199502042 38.61
7. Cindy van KRAAIJ Aegir 40.77 199307666 40.03
8. Kelly van VLIET Wzv 41.25 198907208 41.39
9. Annemijn van GRINSVEN BZV 's-Hertogenbosch NT 198801450 41.73

10. Kim van VLIET Wzv 40.04 198704384 43.55
11. Ildiko van der PLOEG BZV 's-Hertogenbosch NT 199002960 44.23
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Programmanr. 38 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 39 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
10-3-2013 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hermie MINKELS BZV 's-Hertogenbosch 28.10 198702249 28.57
2. Bart van der AAR BZV 's-Hertogenbosch 30.20 198900005 30.60
3. Mark van DINTHER BZV 's-Hertogenbosch 32.73 199401471 31.94
4. Remco DRIESSEN BZV 's-Hertogenbosch 31.13 198302627 32.82
5. Selwyn CATS Aegir 33.71 199107319 33.77
6. Jeffrey DUIF BZV 's-Hertogenbosch 34.57 199401365 34.42
7. Michiel FAVIER Aegir 35.27 199803179 34.60
8. Bart de BONT Wzv 35.04 199402725 35.01
9. Rudy CHAMBON Wzv 34.44 199306775 35.12

10. Martin MARTENS BZV 's-Hertogenbosch 39.39 198702173 39.20
DIS Maarten NIJHOFF BZV 's-Hertogenbosch NT 198403251

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
10-3-2013 - 17:29 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:29.59 2:36.45
Eline AKKERMANS 01 39.16 Daphne POLS 99
Lynn van ES 99 Lotte KLERKX 01

2. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:44.81 2:39.40
Janneke WOUTERS 99 39.18 Saartje VERMEULEN 99
Dempsy van LIESHOUT 00 Kayleigh van BREUGEL 99

3. Aegir 1 Aegir NT 3:07.59
Willemijn ROSENDAAL 01 49.78 Inge FAVIER 00
Eveline DANIËLS 00 Xantijn AERDTS 00

Programmanr. 41 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 en later
10-3-2013 - 17:33 (1j,1m,1j,1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzv 1 Wzv 1:22.36 1:23.36
Dominic TROMP 04 Duuk DOLLEKENS 04
Isabel van ALEBEEK 03 Suze van BROEKHOVEN 03


